PAGE
2
Решение № 67 от 07.04.2010

О Правлении Фонда экономического и социального развития Озерского городского округа

В соответствии с Уставом Фонда экономического и социального развития Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Сформировать Правление Фонда экономического и социального развития Озерского городского округа (далее – ФЭСР) в количестве 10 человек.

2. Избрать в состав Правления ФЭСР:

· депутата Ю.В.Бежаева, председателя комиссии по городскому хозяйству и природопользованию;

· депутата Э.М.Пономарева, председателя комиссии по экономической политике и предпринимательству;

· депутата В.М.Сылько, председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению;

· депутата А.В.Федорова, председателя планово-бюджетной комиссии;

· депутата Ф.В.Хисамова;

· А.В.Аксентьева, начальника отдела развития промышленности и потребительского рынка администрации Озерского городского округа;

· В.Б.Бякшеву, начальника юридического отдела администрации Озерского городского округа;

· Б.В.Джунушалиева, председателя Комитета администрации Озерского городского округа по управлению муниципальным имуществом;

· Ю.И.Козлову, начальника финансово-экономического отдела - главного бухгалтера Комитета по земельным ресурсам и землеустройству администрации Озерского городского округа;

· Л.Е.Ненашеву, начальника отдела экономики администрации Озерского городского округа.

3. Правлению ФЭСР представить Собранию депутатов кандидатуру к избранию председателем Правления ФЭСР.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Признать утратившим силу с 07.04.2010 решение Собрания депутатов от 29.06.2005 № 44 «О Правлении Фонда экономического и социального развития города Озерска».

6. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин